
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ 
Avenida Américo Vespúcio de Carvalho, n° 120- Centro 

CNPJ: 18.114.249/0001-93 – CEP 36.834-000 
e-mail: licitacao@caparao.mg.gov.br - Tel: (32) 3747-1026 

www.caparao.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

O Município de Caparaó-MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna a público a abertura do Processo 

Licitatório nº 039/2023, Tomada de Preços nº 003/2023, do tipo menor preço. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em serviços de engenharia para realização de reforma da Praça Santo Antônio, conforme especificações 

constantes no Projeto Básico, Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária. Entrega 

dos envelopes 19/04/2023 às 13:15 horas; Abertura: 19/04/2023 às 13:30 horas. Informações pelo Site: 

www.caparao.mg.gov.br; Telefone: (32) 3747-1026; e-mail: licitacao@caparao.mg.gov.br, ou pessoalmente no Setor de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Caparaó/MG, situado na Américo Vespúcio de Carvalho, 120, bairro Centro, 

Caparaó – MG, CEP. 36.834-000. Caparaó/MG, 27 de março de 2023. Lia Débora Cardos – Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação. 

 

mailto:licitacao@caparao.mg.gov.br
http://www.caparao.mg.gov.br/
mailto:licitaca

